brasileiro, casado, portador da C.I. n.° 05767319-6 IFP e inscrito no
CPF(MF) sob o n.º 008.750.307-77, residente e domiciliado à rua Epaminondas 
Dantas, n.º 446 – Parque Barcelos - Paty do Alferes/RJ, determinado pela 
Cláusula Quinta, alterando o valor do aluguel para R$ 1.262,49 (mil,
duzentos e sessenta e dois reais e quarenta e nove centavos), tudo conforme 
os pareceres e instruções constantes do presente processo que serviram de 
base e fundação para a decisão. 

Paty do Alferes, 19 de março de 2015.  

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES 
RACHID ELMOR

[...]

Raso – Paty do Alferes/RJ, CNPJ sob o n.º
05.231.037/0001-44, neste ato representada pelo seu Sócio Sr.
LUIZ ALVES DA COSTA, portador da C.I. n.º 75759 OAB/RJ e inscrito 
no CPF (MF) sob o n.º 049.915.597-15, determinado pelo Item 4.2 
do Contrato, alterando o valor do aluguel para R$ 3.941,77 (três 
mil, novecentos e quarenta e um reais e setenta e sete centavos), 
tudo conforme os pareceres e instruções constantes do processo 
117/2015 que serviram de base e fundação para a decisão. 

Paty do Alferes, 26 de março de 2015.  

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES 
RACHID ELMOR